
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

343Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 06 de Fevereito de 2025 • Edição V CCLV

ld:0047F 1D0B2D9CEB1 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

Processo Administrativo n• 003/2025 - CMSFP 

Dispensa de Licitação n• 001/2025 - CMSFP 

A Cãmara Municipal de São Francisco do Piauí/PI, nos termos do art. 75, li e/e §3·, da Lei Federal n· 

14.133/2021, leva ao conhecimento dos interessados que está realizando Contratação Direta e manifesta o 

interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, conforme informado a seguir: 

06/02/2025 AS OBh:OOmln 11/02/2025 AS 12h:00mln 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DA FOLHA 

DE PAGAMENTO, GERAÇÃO E ENVIO DA PRESTAÇÃO DE 

INFORMAÇÕES REFERENTES A OBRIGAÇÕES FISCAIS, 

PREVIDENCIÁRIAS, TRABALHISTAS, DENTRE OUTROS 

SERVIÇOS, V ISANDO ASSIM , ATENDER AS NECESSIDADES 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ/PI. 

LICITACAO.CMSFP@GMAIL.COM 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAU / PI, DE 

08h:00min ÀS 12h:00mln, NA RUA DITOSO MENDES, 

S/N", BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO 
DO PIAUÍ/PI. 

OS INTERESSADOS PODERÃO SOLICITAR O EDITAL E O 

TERMO DE REFERtNCIA ATRAVÉS DOS MESMOS LOCAIS 

OE ENVIO DA PROPOSTA. 

MENOR PREÇO 

VALOR GLOBAL 

O s eventuais fornecedores interessados deverão enviar Carta Proposta contendo as seguintes 

informações: validade da propost a (mínimo de 60 dias); nome da empresa; endereço completo; número do 

CNPJ; nome do representante legal da empresa; preço unitário de cada item solicitado; marca {quando for o 
caso); va lor total da proposta e assinatura do representant e legal da empresa. 

São Francisco do Plauf/PI, 05/02/2025 

Alulslo Rodrigues SIiva 

Agente de Contra tação 

ld: 167C49568B79CEB2 

ESTADO DO PIAUÍ 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ 

AVISO OE CONTRATAÇÃO DIRETA 

Processo Administrativo n• 004/2025 -CMSFP 
Dispensa de Ucitação n• 002/2025 - CMSFP 

A Câmara Municipal de São Francisco do Piauí/PI, nos termos do art. 75, li e/e §3•, da lei Federal n• 
14.133/2021, leva ao conhecimento dos Interessados que está realizando Contratação Direta e manifesta o 
Interesse em obter propostas adicionais de eventuais Interessados, conforme informado a seguir: 

06/02/2025 AS 08h:00mln 11/02/2025 AS 12h:00mln 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM) 

NO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ, VISANDO 

ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ/PI. 

LICITACAO.CMSFP@GMAIL.COM 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAU /PI, DE 
08h:00min ÀS 12h:00mln, NA RUA DITOSO MENDES, 

S/N", BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO 

DO PIAUÍ/PI. 

OS INTERESSADOS PODERÃO SOLICITAR O EDITAL E O 

TERMO DE REFER~NCIA ATRAVÉS DOS MESMOS LOCAIS 

DE ENVIO DA PROPOSTA. 

MENOR PREÇO 

VALOR GLOBAL 

Os eventuais fornecedores Interessados deverão enviar Carta Proposta contendo as seguint es 
Informações: validade da proposta (mínimo de 60 dias); nome da empresa; endereço completo; número do 
CNPJ; nome do repr'esentante legal da empresa; preço unitário de cada item solicitado; marca {quando for o 

caso); valor total da proposta e assinatura do representante legal da empresa. 

São Francisco do Piauí/PI, 05/02/2025 

Aluislo Rodrigues SIiva 
Agente de Contratação 

ld: 125278ED72DBCF06 
Estado do Piauí 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Rua Marcos Vieira, 1621 - Centro, CEP: 64868-000. Baixa Grande do Ribeiro - Piauí 
CNPJ: 05.170.237/0001-34 I SITE: https://baixagrandedoribeiro.pi.leg.br 

PORTARIA Nº 23 , DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025. 

O SR. OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 
CÃMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, 
ESTADO DO PIAUÍ, usando de suas atribuições legais nos 
termos do Art. 23, inciso IX e Art. 25 do Regimento Interno. 

RESOLVE: 

Art. 1°. NOMEAR os vereadores abaixo relacionados, para 
comporem as COMISSÕES PERMANENTES da Câmara Municipal 
de Baixa Grande do Ribeiro, nos termos dos incisos I, II e III do 
artigo 27 do Regimento Interno, durante o biênio 2025/2026. 

~ ... O DB COBSTJTUJÇÃé>·B JU__,,ÇA _ ·CCJ: 

L 

II. 

LEICIVALDO RIBEIR.O BATISTA (PT)- Presidente; 

C!CERO ALVES PORTUGutS (PT) - Membro; 

III. DEONEI MENDES RODRIGUES (PDT) - Membro. 

COlllSSÃO DB _IBJ'RA,-ESTRUTURA. :PO~fT.I~ BC01'c)l(iCA; ,E 
IOÇU.,- CIPB$: 

L 

II. 

III. 

TIARA LIS DUARTE DA C. SANTOS (PDT) - Presidente; 

JOSÉ NERES DA ROCHA FILHO (PDT) - Membro; ~ 

ANANIAS BORGES DE SOUSA (MDB) - Membro. & 1 

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E CONTROLE, FINANÇAS 
TRIBUTAÇÃO - CFCFT: 

I. JOSÉ NERES DA ROCHA FILHO (PDT) - Presidente; 

II. GENIVALDO PEREIRA DA SILVA (PT)- Membro; 

III. RODRIGO ROCHA CERQUEIRA (PDT) - Membro. 

Art. 2°. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA 
GRANDE DO RIBEIRO/PI , EM 03 (TRÊS) DE FEVEREIRO DE 
2025. 

OSMÍRANDAEREIRADA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal 

JOSÉNELFlLHO 
1 º Secretário da Mesa 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

